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SV 9343.300 - NH biztositds szakaszoldk

Jellemzdk
Cikkszdm

Anyag

Szin

Kapocstér lamellalt rézsinekhez

Megjegyzés

Sinrendszerekhez a kovetkez6
kozéptavolsaggal:

Kabelkivezetés

Csatlakozas maddija (elektromos)

Névleges lizemi aramerésség max.

Névleges lizemi fesziiltség

NH-méret

Megjegyzés

Test specification

Méret

Korvezetdk csatlakozasa
Megfeleld gyljtésinekhez

Kapocstér lamellalt rézsinekhez
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SV 9343.300

Poliamid
UL 94 szerinti tlzallésag
Erintkezépalyak: elektrolitréz, eziistézott

Sin: RAL 7035
Fedél: RAL 7035/7001

Csatlakozétér szélessége: 32 mm
Lamellalt rézsin csatlakozétér magassaga: 10 mm

120 — 300 mm2-es szakaszvezetékek csatlakozasa.

60 mm

fent/lent
Keretkapocs
630 A

690V, 3~

3

A megadott mlszaki adatok eltérhetnek az UR alkalmazasok
esetén. UR szerinti hasznalat csak kiilénleges célokra szolgalé
biztositdkkal egyiitt.

IEC/DIN EN 60 947-3
DIN EN 60 269-2 (biztonsdgi betétek)

Szélesség: 250 mm
Magassag: 298 mm

95-300 mm?
Magassdag: 5, 10 mm

20 mm



Jellemzok

Pd6lusok szama

Round conductor cross-section
Csomagolasi egység

Nettd tomeg

Brutté tomeg

Réz tartalom (kg/db)
Vamtarifaszam

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Jovahagyasok

Jovahagyasok

Magyarazatok
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3-polusu
95-300 mm?
1db

4.48

4.5

1.44

85369095
4028177540446
EC000249

27371401

C-UR
cQc-ccc
UR + C-UR (recognized)

Megfelel6ségi nyilatkozat
Megfeleléségi nyilatkozat UK



